
Uchwała Nr XXXV/258/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 7 listopada 1996 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1996 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

1. Na podstawie umowy pomiędzy Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej w Warszawie a 
Urzędem  Miejskim,  zwiększa  się  budżet  miasta  na  1996  r.  o  kwotę  9.364,-  zł  na 
dofinansowanie  realizacji  projektu  „Organizacyjno-ekonomiczne  aspekty  w 
kształtowaniu terenów publicznych na osiedlu zabudowy jednorodzinnej” - II etap. 

2. Na  podstawie  umowy  zawartej  z  Wydziałem  Kultury,  Nauki  i  Sportu  Urzędu 
Wojewódzkiego  w  Gdańsku  zwiększa  się  budżet  miasta  na  1996  r.  o  1.500  zł  na 
organizację Biegu Kociewskiego. 

3. Po uwzględnieniu  w/w  zmian budżet miasta na 1996 r. zamyka się kwotami: 
po stronie dochodów 50.021.848 zł 
po stronie wydatków 54.057.848 zł 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 



Uzasadnienie:

Dokonuje się przeniesienia między rozdzialami po stronie dochodów, zgodnie z obowiązującą 
klasyfikację budżetową, są to udziały mieszkańców w prowadzeniu zadania inwestycyjnego - 
kanalizacja sanitarna. 
Dokonuje się zmniejszenia po stronie wydatków w rozdz. 7523 o kwotę 4.610 oraz zwiększa 
się o tą samą kwotę rozdz. 9146 - tytułem kosztów wynagrodzenia strażaka, które to powinny 
stanowić koszty administracyjne. 
Zwiększa  się  w rozdz.  9495 wydatki  o  kwotę 3.750 zł  z  przeznaczeniem na zakup akcji 
Bałtyckiej  Agencji Poszanowania Energii SA Gdańsk zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej i 
tym samym zmniejsza się dotację w rozdz. 8995. 


